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1325 在我的商品一覽表中也能簡單地進行試算表管理！
台灣三住 搜 尋http://tw.misumi-ec.com/
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1326提供客戶指定尺寸之CAD檔案
台灣三住 搜 尋http://tw.misumi-ec.com/

型式 － 前端形狀（末端形狀）
NP45
NR45

－
－

A
B

Order
訂購範例

CONTACT PROBES / RECEPTACLES

探針/探針套（ICT測試用）袋裝販售
－安裝間距75mil系列（1.91mm）－

型式 － 前端形狀

NPE75
NRE75

－ A

Order
訂購範例

E�訂購時請以袋為單位。
　訂購數量1為購買1袋（50 pcs）。

類似產品比較要項 更換參考次數：20萬次        方便且便宜的袋裝販售類似產品比較要項 更換參考次數：30萬次

CONTACT PROBES / RECEPTACLES

探針/探針套（ICT用）
－安裝間距67mil（1.7mm）系列－

Q探針

Q探針套

NP45SF・NP45・NP45HD 
（探針）

NR45
（探針套）

NR45T
（探針套）
（端子安裝型）適用端子W P.1345

套筒束環

（35.6）

24.6±0.1

φ
1.

02

（
φ

0.
68
）

0.3
0.5

1 2 3

4 5

7.0±0.1

選擇前端形狀

φ 1
.50
±0

.02

（24.6）

30.6 5.0 SR

φ
1.

4

φ
1.

40

（
φ

1.
3）

45°

φ
0.

8

（
φ

1.
28
）

5.0
（7.0）

φ 1
.42
±0

.02

（24.6）

（29.2）

φ
1.

32

φ
1.

32

（
φ

1.
2）

（
φ

0.
93
）

0.3

5.0

0.5
4

（7.0） 選擇末端形狀

Q探針

Q探針套

φ
1.4

2 ±
0.0

2

（12.5）

（17.5）

12.5±0.1

φ
1.

0

（
φ

0.
68
）

φ
1.

32

φ
1.

320.3

4.0

0.5

1 2 3

4.5±0.1

（4.5） 選擇末端形狀

選擇前端形狀NP45S3SF・NP45S3
（探針）

Q探針

型式 前端形狀
安裝間距 
（min.）

全行程
（額定行程）

彈簧壓力
容許電流 電阻值

更換 
參考次數初期 2/3行程

NP45S3SF A　C　G
67mil

1.7mm
3.0mm
（2.0mm）

25gf 50gf
1.5A 80mΩ 30萬次

NP45S3 A　C　G 30gf 100gf

Q探針

型式 前端形狀
安裝間距 
（min.）

全行程
（額定行程）

彈簧壓力
容許電流 電阻值

更換 
參考次數初期 2/3行程

NP45SF A　C　N
67mil

1.7mm
5.0mm
（3.3mm）

10gf 50gf
1.5A 80mΩ 30萬次NP45 A　C　N 30gf 100gf

NP45HD A　C　N 40gf 150gf

Q探針套

型式
末端
形狀

組合 
探針

壓入用安裝孔 
尺寸（參考）

NR45 B
C

NP45SF
NP45
NP45HD

1.39～1.41mm

NR45T － 1.47～1.49mm

Q探針套

型式
末端
形狀

組合 
探針

壓入用安裝孔 
尺寸（參考）

NR45S B
C

NP45S3SF
NP45S3 ー1.39～1.41mm

請電洽：02-2570-3766P.81

詢價 請依下列2種方式

24小時Online

FAXWOS系統請電洽：02-2570-3766P.81

詢價 請依下列2種方式

24小時Online

FAXWOS系統

CADCAD 2D
3D

CADCAD 2D
3D

Q探針  袋裝販售（每袋50 pcs）

Q探針套  袋裝販售（每袋50 pcs）

Q探針套  袋裝販售（每袋50 pcs）

Q探針  袋裝販售（每袋50 pcs）

Q探針

零件 M 材質 S 表面處理
1探針頭 鈹銅 鎳底層鍍金精加工
2外筒 磷青銅 鎳底層鍍金精加工
3彈簧 SWP－A 鎳底層鍍金精加工

Q探針套

M 材質 S 表面處理
黃銅 鎳底層鍍金精加工

Q探針

零件 M 材質 S 表面處理
1探針頭 鈹銅 鎳底層鍍金精加工
2外筒 磷青銅 鎳底層鍍金精加工
3彈簧 SWP－A 鎳底層鍍金精加工

Q探針套

M 材質 S 表面處理
黃銅 鎳底層鍍金精加工

Q探針套

型式 組合探針
壓入用安裝孔
尺寸（參考）

NRQ75 NPQ75 φ1.35mm

Q探針

型式 前端形狀
安裝間距 
（min.）

全行程 
（額定行程） 彈簧壓力

容許最大
電流

接觸電阻
更換 

參考次數

NPQ75 A
C

75mil
1.91mm

6.35mm
（4.3mm） 198gf 3A 50mΩ 20萬次

Q探針套

型式 組合探針
壓入用安裝孔
尺寸（參考）

NRE75 NPE75 φ1.35mm

Q探針

型式 前端形狀
安裝間距 
（min.）

全行程 
（額定行程） 彈簧壓力

容許最大
電流

接觸電阻
更換 

參考次數

NPE75 A
C  

75mil
1.91mm

6.4mm
（4.3mm） 203gf 3A 40mΩ 20萬次

25.4±0.17.7±0.1
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選擇前端形狀
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前端形狀型式
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°
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SR 7.0
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±

0.
02N

NPQ75
（探針）
前端形狀型式

NRQ75
（探針套）

φ
1.

27
±

0.
04

1.27

7.62

30
°

φ
0.

64
±

0.
03

7.62

A

C

B 銲接・鉚接型

（
φ

1.
2）

（φ0.93）

末端形狀型式

C 銲接型

（2.5）

NR45S
（探針套）

B 銲接・鉚接型
末端形狀型式

C 銲接型

（
φ

1.
2）

（φ0.93）
（3.8）

CADCAD 2D
3D

CADCAD 2D
3D

NPE75
（探針）

NRE75
（探針套）

前端形狀型式

φ
1.

3 ±
0.

04

1.3

7.7

30
°

φ
0.

64
±

0.
03

7.70

A

C

＊1前端形狀C的探針頭材質為SK4。
＊2NP45HD的彈簧材質為SWP。

Q探針

編號 零件 M材質 S表面處理

1 探針頭 C1730B 鎳底層鍍銠精加工

2 外筒 黃銅 鎳底層鍍金精加工

3 彈簧 不銹鋼 －

前端形狀型式

φ
1.

3±
0.

03

4.5

1.5

（
0.

39
）

A

φ 0
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±

0.0
2

4.5

30
°
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φ
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03
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1.5
G

E�探針套附防探針脫落裝置。

Q探針套

M材質 S表面處理

黃銅 鎳底層鍍金精加工

Q探針

編號 零件 M材質 S表面處理

1 探針頭 SK4 鎳底層鍍銠精加工

2 外筒 黃銅 鎳底層鍍金精加工

3 彈簧 不銹鋼 －

Q探針套

編號 M材質 S表面處理

4  5 黃銅 鎳底層鍍金精加工

E�探針套附防探針脫落裝置。

CAD資料夾名稱：26_Contact_Probes_SensorsCAD資料夾名稱：26_Contact_Probes_Sensors

Delivery
出貨日

E�超過表中最大數量時交期另估。 DP.77
E�NP45－A標準訂購（少量）的數量為1～600。

數量區分
標準訂購 特殊訂購
少量 大量

數 量 1～500 501～
出貨日 一般 交期另估

E  當日出貨 僅限當日PM4：00前特別申請之訂單。

隔日出貨DP.77庫 存 品

◦   色 型式

日 出 貨3
◦   色 型式

Delivery
出貨日

E�超過表中最大數量時交期另估。 DP.77

數量區分
標準訂購 特殊訂購
少量 大量

數 量 1～20（袋） 21～（袋）
出貨日 一般 交期另估

E  當日出貨 僅限當日PM4：00前特別申請之訂單。

隔日出貨DP.77庫 存 品
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